御中

様

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび行われました、愛知県東支部の試合結果を下記のとおり
ご報告させていただきますのでよろしくお願いいたします。 お問合せ先　伊東　敬晴

090-8130-2081

小学部

1回戦　A-1 1回戦　B-1 (４回コールドゲーム）

1 2 3 4 5 6 7 8 計 1 2 3 4 5 6 7 8 計

6 2 1 0 3 12 1 0 0 0 1

0 0 4 0 0 4 1 3 8 × 12

(先)　投手：杉浦、荒島 捕手：荒島、杉浦 (先)　投手：高宮（充） 捕手：神生

2塁打： 3塁打：大村 本塁打： 2塁打： 3塁打： 本塁打：

(後)　投手：高橋、青山 捕手：島本、高橋 (後)　投手：平松（夢） 捕手：袴田（智）

2塁打：熊谷 3塁打： 本塁打： 2塁打： 3塁打：西山、山田 本塁打：加藤×2、馬場、袴田（好）、西山

1回戦　A-２ 1回戦　B-2 (４回コールドゲーム）

1 2 3 4 5 6 7 8 計 1 2 3 4 5 6 7 8 計

1 0 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0

0 1 0 0 2 1 4 14 3 0 × 17

(先)　投手：朝鍋、渡邉 捕手：渡邉、朝鍋 (先)　投手：佐藤、浦山 捕手：大洞

2塁打： 3塁打：飛田 本塁打： 2塁打： 3塁打： 本塁打：

(後)　投手：小島、上田 捕手：桂 (後)　投手：日比、江崎、阪 捕手：阪、江崎

2塁打： 3塁打：上田 本塁打： 2塁打：石田（聖）、江崎、伊藤（蓮）、岡崎 本塁打：川井、石田（廉）、阪、江崎

小坂井ボーイズ 名古屋東ボーイズ

中京ボーイズ 四日市ボーイズ

大　会　名 ボーイズリーグ　中日スポーツ杯第12回中日本ブロック選抜大会（小学部）

岡崎葵ボーイズ 三重伊勢ボーイズ

春日井ボーイズ 稲沢中央ボーイズ

ボーイズリーグ愛知県東支部試合結果

試  合  日 平成29年10月8日

場   所 A:岡崎市民球場　B:フタバ産業（株）幸田グランド